

## میزخبر

استاندار:

سیستان و بلوچستان  
به هیچ وجه محروم نیست

## \* سرویس خبری

استاندار سیستان و بلوچستان، گفت: این خطه پهناور، به هیچ وجه محروم و فاقد امکانات نیست. محمد کرمی در جمع مردم سیرکان، با بیان اینکه آبرسانی به شهرستان‌های سیب سوران و مهرستان در دست اقدام قرار دارد، گفت: با آگیری سد ماشکید شاهد تأمین آب پایدار برخی از مناطق و روستاهای منطقه شرق استان هستیم. وی ادامه داد: با وجود تمامی ترغدها، نقشه‌ها و تهدیدهای آمریکا اما جبهه مقاومت در مقابله با اسرائیل حتی یک قدم عقب نشینی نکرد محکم در میدان ایستاد و امروز همگان شاهد شکست این رژیم کودک‌کش و صهیونیستی هستیم. وی اضافه کرد: اقداماتی در زمینه راه‌های روستایی و آبرسانی در دست انجام هست تا مشکلات اساسی حل شود، همچنین سد ماشکید آبرسانی شد، آبرسانی به شهرستان‌های سیب سوران و مهرستان نیز در دست اقدام است. استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد: در بخش فیبر نوری، خانه‌های بهداشت، مخابرات و مدارس که آموزش و پرورش یکی از ارکان مهم است نیز اقداماتی در دستور کار قرار دارد و این بخش‌ها در حال توسعه هستند. وی اظهار کرد: در زمینه اشتغال باید از فرصت‌ها استفاده کرد و مرز مرکز صادرات باشد و آن را توسعه دهیم یعنی تولیدات بومی خود را صادر کنیم. استاندار سیستان و بلوچستان افزود: باید به آینده درخشان این استان فکر کنیم و این فرصت مسئولیت را قدر بدانیم و در جهت توسعه استان از علم بهره‌گیری کنیم. وی با بیان اینکه سیستان و بلوچستان به هیچ وجه محروم و فاقد امکانات نیست؛ بلکه دارای ظرفیت‌های بسیاری است که باید از آن‌ها بهره کافی را برد، گفت: باید برای جوانان هزینه شود اینها آینده استان و کشور هستند. /مهر

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان مطرح کرد:

تجاری سازی مدارس کرمان  
در راستای خلق درآمد پایدار

## \* شکیلا افضلی

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: با موافقت اداره کل راه و شهرسازی و کمیسیون ماده پنج شهرداری، حدود ۷ درصد از فضاهای آموزشی استان به فضای تجاری تبدیل می‌شود. رضا رضایی با اشاره وجود بیش از ۵ هزار متر فضای تجاری در مدارس استان بیان کرد: تجاری سازی فضاهای آموزشی با در نظر گرفتن ملاحظات آموزشی در راستای خلق درآمد پایدار ضرورتی انکارناپذیر ناپذیر است. وی با بیان اینکه یکی از هدف‌گذاری‌های ما برای مدارس خودکفایی آنان است، گفت: برای این منظور قرار است با موافقت اداره کل راه و شهرسازی و کمیسیون ماده پنج شهرداری، حدود ۷ درصد از فضاهای آموزشی استان به فضای تجاری تبدیل شود. رضایی با اشاره به عملیات ساخت ۲۸ فضای تجاری در بلوار جمهوری اسلامی کرمان گفت: این فضاهای تجاری ماهیانه حدود یک میلیارد تومان برای آموزش و پرورش درآمد پایدار ایجاد خواهند کرد. مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه این تصمیم در کل استان اجرا خواهد شد و به مدارس سراسر استان تسری می‌یابد، خاطرنشان کرد: به طور دقیق‌تر در قالب این طرح از فضاهای دارای مرغوبیت مدارس، مکانی به عنوان فضای تجاری در نظر گرفته می‌شود که درآمد حاصل از آن برای رفع نیازهای مدارس هزینه خواهد شد.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر  
شهرداری بوشهر گفت:کارت سوخت تاکسی‌های غیرفعال  
در بوشهر باطل می‌شود

## \* سرویس خبری

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بوشهر گفت: برای خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان، کارت سوخت تاکسی‌های غیرفعال ابطال و به تاکسی‌های فعال خدمات کارواش رایگان ارائه می‌شود. محمدرضا فرشیان ضمن گرامی‌داشت هفته بسیج اظهار کرد: برخی تاکسی‌ها با وجود دریافت مجوز و کارت سوخت ویژه تاکسی، خدماتی به شهروندان ارائه نمی‌دهند که به‌زودی در طرح ساماندهی حمل و نقل درون‌شهری، این تاکسی‌ها از چرخه خارج می‌شوند.

فرشیان با اشاره به نیاز شهروندان به افزایش تعداد تاکسی‌های درون‌شهری بیان کرد: در همین راستا به خودروهایی شخصی که داوطلب فعالیت در جابه‌جایی مسافران هستند فرصت داده‌ایم تا در اسرع وقت نسبت به دریافت مجوز تاکسی موقت اقدام کنند. وی ادامه داد: هم‌اکنون شرایطی فراهم شده تا تاکسی‌های فعال در جابه‌جایی شهروندان بتوانند علاوه بر استفاده از خدمات دندان‌پزشکی و دوگانه‌سوز کردن خودروها، به‌صورت هفتگی خدمات کارواش رایگان دریافت کنند. رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بوشهر افزود: با توجه به کمبود تاکسی‌ها در شهر بوشهر و همچنین مطالبه شهروندان، تلاش شده تا با اجرای برنامه‌های متنوع، زمینه برای رفع این کمبود و ارائه خدمات در راستای کسب رضایت همشهریان فراهم شود. وی عنوان کرد: ارائه تسهیلات نوسازی ناوگان تاکسی‌رانی درون‌شهری از برنامه‌های اولویت‌دار این سازمان است که تحقق آن شمار تاکسی‌های شهر را به میزان قابل توجهی افزایش خواهد داد. /مهر

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی:

دولت به دنبال اجرای کارهای بلندمدت  
اقتصادی است

## \* سرویس خبری



نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دولت به دنبال اجرای کارهای بلندمدت اقتصادی است و توانسته در طول این مدت به حل مشکلات ریشه‌ای نیز کمک شایانی کند، گفت: دولت بدون توجه به تأثیراتی که روی نگاه مردم نسبت به عملکردش می‌گذارد کارهای بلندمدت اقتصادی را آغاز کرده است. جعفر قادری اظهار کرد: دولت بدون توجه به تأثیراتی که روی نگاه مردم نسبت به عملکردش می‌گذارد کارهای بلندمدت اقتصادی را آغاز کرده است. وی گفت: عملکرد ۲ ساله دولت در بخش اقتصاد عملکرد قابل قبولی است اما برای رسیدن به انتظارات مردم نیاز است کارهای جدی‌تر و بیشتری در این بخش انجام شود. نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی افزود: در شرایط کنونی مجلس، دولت و قوه قضاییه هماهنگ هستند و با توجه به احساس مسئولیتی که در بین مجموعه‌های مختلف حاکمیتی وجود دارد انتظار می‌رود که کار وسیع‌تر، گسترده‌تر و بیشتری در حوزه اقتصادی انجام شود. قادری اضافه کرد: البته نباید این موضوع نادیده گرفته شود که در طول ۱۰ سال گذشته یعنی از سال ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۰ شاخص‌های اقتصادی رو به افت بوده و با تعلق و کوتاهی از کشورها از جمله عربستان، ترکمنستان،

آذربایجان، ارمنستان و افغانستان حل کرد. قادری یادآور شد: در بحث فروش نفت، زیرساخت‌های هوایی، توسعه ظرفیت‌ها و توانمندی‌های موشکی و ارتقا سیستم دفاعی و همراه کردن کشورها در مقاومت شاهد اقدامات خوبی از سوی دولت بودیم؛ همچنین بخشی از واحدهای تولیدی که تعطیل شده بودند احیا شدند و این اقدامات موجب شد تحرک خوبی در بخش اقتصاد شکل بگیرد. وی یادآور شد: در مجموع کشور در طول ۲ سال گذشته به وضعیت پایدار رسید و توانست در این وضعیت به حل مشکلات مختلف بپردازد؛ دولت توانست بخشی از مشکلاتی که روی هم تلنبار شده بودند را برطرف کند و جلوی ژشد این مشکلات را بگیرد.

قادری با بیان اینکه دولت به دنبال اجرای کارهای بلندمدت اقتصادی است و توانسته در طول این مدت به حل مشکلات ریشه‌ای نیز کمک شایانی کند، گفت: دولت بدون توجه به تأثیراتی که روی نگاه مردم نسبت به عملکردش می‌گذارد کارهای بلندمدت اقتصادی را آغاز کرده است. این نماینده مجلس گفت: تلاش برای اصلاح ساختار صندوق‌ها، کاهش ژشد نقدینگی، ژشدمثبت اقتصادی در ۲ سال گذشته، بهبود تراز حساب‌های جاری، افزایش میزان ارزآوری و گسترش صادرات غیرنفتی نشان دهنده این

## عملیات اجرایی پروژه فیبر نوری در شهر کرمان آغاز شد

## \* سرویس خبری



مناطق کشور را به زیرساخت‌ها تجهیز کنیم.

## \* زمین‌های آماده واگذاری در کرمان

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در سفر به منطقه چترود در جمع مردم روستای تیکدر نیز گفت: تا پایان امسال تمام متقاضیان واجد شرایط دریافت زمین در روستاها و مناطق شهری از زمین برخوردار می‌شوند. وی افزود: خوشبختانه بنیاد مسکن نیز در راستای واگذاری زمین به متقاضیان واجد شرایط بسیار محکم پای کار آمده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: ۴۰۰ قطعه زمین هم اکنون در سراسر استان ۶ آماده واگذاری به متقاضیان است و افراد واجد شرایط نیز در

نماینده مردمی کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی همچنین ضمن بازدید از روستاهای چترود و بخش مرکزی ۶ زمین چمن را افتتاح کرد.

در این سفر، زمین چمن مناطق سراسر سیب ۶، چترود، هوتک، چشمه‌گز، کوه بادامویه و تیکدر با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان که از درخواست‌های جوانان و نوجوانان ورزشکار این منطقه بود، افتتاح شد. هزینه ساخت این زمین‌ها از محل کمک‌های خیرین تأمین و چمن مصنوعی آن توسط دکتر پورابراهیمی اهدا شده است. همچنین با حضور پورابراهیمی در روستای تیکدر از توابع بخش چترود به طور همزمان سه سایت ایرانسل در روستاهای تیکدر، رحیم آباد و حجت آباد با اعتباری بالغ بر ۲۱ میلیارد تومان و همچنین ارتقای اینترنت روستای بی بی حیات به ۴G با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. پورابراهیمی سه ماه قبل در سؤال از وزیر ارتباطات در صحن علنی مجلس در خصوص مشکلات حوزه ارتباطات در استان کرمان به وی در راستای برطرف کردن مشکلات این حوزه در استان کرمان مهلت سه ماهه داده بود که بعد از گذشت این مدت، حدود ۶۰ سایت ایرانسل در استان کرمان به بهره‌برداری رسیده که این تعداد قبل از این مدت، حدود ۶ سایت بوده است. هزینه راه اندازی هر سایت هفت میلیارد تومان است که در بخش چترود ۲۴ میلیارد تومان در این حوزه هزینه شده است. /ایرنا

## \* افتتاح ۶ زمین چمن در چترود و بخش مرکزی کرمان

## رسالت ذاتی جهاد کشاورزی آموزش در راستای افزایش تولید و کاهش هزینه‌ها است

## \* مهران سلطانی‌نژاد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: در راستای استفاده بهینه از منابع آبی و افزایش بهره‌وری و راندمان تولید الگوی کشت در سطح ۱۴۴ هزار هکتار در اراضی کشاورزی استان اجرا می‌شود.

"کبری توکلی" اظهار کرد: ترویج و اصلاح الگوی کشت با تشکیل کاروان‌های ترویجی و جایگزین کردن محصولات کم‌آب بر، کم‌هزینه و پرفروش امری ضروری است. وی افزود: باتوجه به اقلیم خشک و نیمه‌خشک ایران و کمبود منابع آبی در استانی مانند بوشهر، آب به عنوان یکی از

عوامل محدودکننده تولید، نقش مهمی را در تعیین نوع فعالیت‌های زراعی در استان ایفا می‌کند. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر یادآور شد: آسیب‌پذیری سفره‌های آب زیرزمینی در اثر برداشت بی‌رویه از منابع آبی، اتمام پتانسیل قابل توسعه بهره‌برداری از آب‌های زیرزمینی برای مصارف کشاورزی و پایین بودن راندمان آبیاری لزوم اصلاح الگوی مصرف آب را ضروری می‌سازد. وی گفت: تغییر الگوی کشت راهکار اساسی برای اصلاح الگوی مصرف آب در بخش کشاورزی است. توکلی ادامه داد: یک الگوی مناسب کاشت باید به نحوی اجرا شود که

نیازهای اولیه همه اعضا جامعه برآورده شده و حقوق آنها از بهره‌وری اراضی، سرمایه کافی، فرصت‌های بازاریابی تأمین و تضمین شود زیرا هرگونه تغییر در الگوی کشت می‌تواند کل نظام اجتماعی بخش کشاورزی را تحت تأثیر قرار دهد. وی گفت: کشت پاییزه آغاز شده است و رسالت ذاتی جهاد کشاورزی اصل ترویج و آموزش در راستای افزایش تولید و کاهش هزینه‌ها است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر یادآور شد: ترویج و اصلاح الگوی کشت با تشکیل کاروان‌های ترویجی و جایگزین کردن محصولات کم‌آب بر، کم‌هزینه و پرفروش امری